

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL Câmara Municipal

Secção de Aprovisionamento e Património

EDITAL

Vitor Manuel de Almeida Figueiredo, Presidente da Câmara Municipal
de São Pedro do Sul,
Municipal de S. Pedro do Sul, tomada em reunião ordinária de 11/04/2019, se
encontra aberto, até ao dia 30/04/2019, concurso para arrendamento/locação dos
espaços que a seguir se indicam:
• QUIOSQUE NO PARQUE DESIGNADO POR LENTEIRO DO RIO - S. PEDRO DO SUL.
As condições por que se regem os concursos constam das peças
procedimentais aprovadas por esta Edilidade, das quais poderão todos os interessados
tomar conhecimento, bastando, para o efeito, consultar a página WEB da Câmara
Municipal, disponível em http://www.cm-spsul.pt/, ou solicitá-las à Câmara Municipal
(Secção de Aprovisionamento e Património), através dos seguintes contactos: Morada -
Largo de Camões, 3660-436 São Pedro do Sul, telefone - 232720140, e-mail -
patrimonio@cm-spsul.pt.
S. Pedro do Sul e Paços do Concelho, aos 15 de abril de 2019
O Presidente da Câmara Municipal